



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

AB LEASING APS
KONGEVEJEN 420, ØVERØD, 2840 HOLTE
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. marts 2020

Steen Niels Fredy Bøgh Johannesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AB Leasing ApS Kongevejen 420 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 14 78 87 78 Stiftet: 28. november 1990 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Bestyrelse	Espen Julius Aner, formand Merete Gerd Aner Steen Niels Fredy Bøgh Johannesen Anna Toft Johannesen
Direktion	Steen Niels Fredy Bøgh Johannesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Centrumgaden 15 Postboks 63 2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været udlejning af driftsmidler samt ejerskab af et datterselskab, som i regnskabsåret er afhændet hvorefter selskabets aktiviteter bliver mindre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.18 - 30.09.19 udviser et resultat på -347.410 kr. mod -24.091 kr. for tiden 01.10.17 - 30.09.18. Balancen viser en egenkapital på 283.445.

Resultatet betegnes som acceptabelt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
NETTOOMSÆTNING		82.765	358
Produktionsomkostninger.....		-2.000	-140
BRUTTORESULTAT		80.765	218
Administrationsomkostninger.....	1	-426.956	-423
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		-346.191	-205
Andre driftsindtægter.....		0	23
Andre driftsomkostninger.....		0	-211
DRIFTSRESULTAT		-346.191	-393
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomhed.....		0	314
Finansielle omkostninger.....	2	-1.219	-3
RESULTAT FØR SKAT		-347.410	-82
Skat af årets resultat.....	3	0	58
ÅRETS RESULTAT		-347.410	-24
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	100
Overført resultat.....		-347.410	-124
I ALT		-347.410	-24

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	2
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	2
ANLÆGSAKTIVER.....		0	2
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		73.896	74
Varebeholdninger.....		73.896	74
Andre tilgodehavender.....		101.188	674
Tilgodehavende selskabsskat.....		16.000	8
Tilgodehavender.....		117.188	682
Likvider.....		259.499	328
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		450.583	1.084
AKTIVER.....		450.583	1.086
PASSIVER			
Selskabskapital.....		432.000	432
Overført overskud.....		-148.555	199
Forslag til udbytte.....		0	100
EGENKAPITAL.....	5	283.445	731
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		113.750	150
Selskabsskat.....		0	27
Anden gæld.....		53.388	178
Kortfristede gældsforpligtelser.....		167.138	355
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		167.138	355
PASSIVER.....		450.583	1.086
Eventualposter mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		

NOTER

			Note
Medarbejderforhold			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)			
 Finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.219	3	
	1.219	3	
 Skat af årets resultat			 3
Regulering af udskudt skat.....	0	-58	
	0	-58	
 Materielle anlægsaktiver			 4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2018.....		53.103	
Kostpris 30. september 2019.....		53.103	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....		51.103	
Årets afskrivninger		2.000	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....		53.103	
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		 0	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2018.....	432.000	198.855	100.000	730.855	
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000	
Forslag til resultatdisponering.....		-347.410		-347.410	
Egenkapital 30. september 2019.....	432.000	-148.555	0	283.445	
Eventualposter mv.					6
Eventualaktiver					
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 115 t.kr.					
Eventualforpligtelser					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Ingen.					
